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Ro¢nik 2021/2022

3.10.2021

Podborany zdolaly BohuSovice B bez vétSich potizi rozdilem téméF dvou set bodd. Utkani Slavoj
Plzen — Pfibram se dvé tfetiny vyvijelo dobfe pro domaci, ale nakonec skoncilo délbou bodl, domaci
vyhrali prvni dvé rundy a ziskali naskok 73 body, ale hosté nesloZili zbrang, ztratu v posledni rundé
smazali a vydreli bod. Teplice vyhraly proti Rokycandm B jedinou dvojici, hned tu prvni a celkem
velkym rozdilem, ale ve zbytku jiz bodovali jen hosté a otocili i celkovy nahoz a drzi vedeni v soutézi
bez ztraty bodu. Usti n.L. pfedvedlo nejlepsi vykon kola a ten stacil na jasnou vyhru nad Dobrany B,
domaci stale pokracuji v soutézi s Cistym Stitem. Skoda Plzen v nedéIni dohravce nestadila na
Kadan, hosté ziskali v prvnich dvou blocich 3 body a uklidfiujici naskok 115 bodu, ktery v zavéru

celkem v poklidu udrzeli.

Nejlepsi vykon druzstva: 3375 TJ Lokomotiva Usti n. L. v Ustin.L..
Nejlepsi vykon hrace: 618 Jakub Dafrilek (TJ Lokomotiva Usti n. L.) v Usti n.L..

3. KLM A 2021/2022

SKK PODBORANY

TJ SLAVOJ PLZEN

TJ TEPLICE LETNA

TJ LOKOMOTIVA USTI N. L.
SK SKODA VS PLZEN

SKK Rokycany B
TJ Lokomotiva Usti n. L.
TJ Kovohuté Pribram
Kuzelky Jiskra Hazlov
SKK Podborany
CB Dobrany B
TJ Slavoj Plzen
TJ Elektrarny Kadan
TJ) Teplice Letnd

. SKK Bohusovice B

. SK Skoda VS Plzef
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Vysledky 4. kola

Souhrnny prehled vysledkt:

- SKK BOHUSOVICE B
- T) KOVOHUTE PRIBRAM

- SKK ROKYCANY B

- CB DOBRANY B

- T) ELEKTRARNY KADAN

Tabulka druzstev:
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5.0
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6:2
4:4
1:7
71
3:5
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14.0
9.0

12.0
16.0
12.0
15.0
19.0
:19.0
:25.0

3274:3087
3216:3224
3250:3289
3375:3196
3154:3223

55.0:
52.0:
52.5:
37.0:
35.0:
47.0:
33.5:
355:
49.0:
24.0:
35.5:

41.0
20.0
43.5
35.0
37.0
49.0
385
36.5
47.0
48.0
60.5

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankdch https://kuzelky.com
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10.5:13.5
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Nejlepsi Sestka kola — absolutné Nejlepsi Sestka kola — dle priméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Pr(f‘l)/rr)\ér Vykon
b
1x Jakub Darilek Usti n/L. 618 1x Jakub Dafilek Usti n/L. 113.6 618
2x Tomas Straicher Usti n/L. 598 2x Rudolf Hofmann Podbofany 112.57 594
2x Rudolf Hofmann Podborany 594 2x Jaroslav Roj Pfibram 111.62 588
3x Jaroslav Roj Pfibram 588 3x Tomas Straicher Usti n/L. 109.93 598
2x Libor Bures Rokycany B 584 2x Libor Bures Rokycany B 109.48 584
2x Roman Pivorika Dobiany B 584 1x Alexandr TrpiSovsky Teplice 108.36 578

Podrobné vysledky kola:

SKK PODBORANY 3274 6:2 3087 SKK BOHUSOVICEB

Kamil Ausbuher 124 128 123 138 513 2:2 543 123 162 139 119 Ladislav Koldéek
Jaroslav Wagner 147 130 120 173 570  3:1 497 127 137 107 126 Ondfej Pernidek
Rudolf Hofmann 143 127 167 157 594  4:0 477 125 107 126 119 Josef Devera mlL

Vladimir Sdna 121 117 139 134 511 1:3 530 133 125 147 125 Milan Slab\'/

Jaroslav Lefner 127 129 133 145 534 2:2 529 139 136 124 130 Milan Pernicek

Stanislav Rada 132 135 151 134 552 3:1 511 150 126 111 124 Martin Perni¢ek
rozhod¢i: Kamil Srkal

Nejlepsi vykon utkani: 594 - Rudolf Hofmann

TJSLAVOJ PLZEN 3216 4:4 3224 TJKOVOHUTE PRIBRAM

Jakub Kovarik 163 120 134 146 563 2:2 517 145126 135 111 David HoSek
Josef Kreutzer 120 132 139 140 531 2:2 520 129 157 98 136 Zdenék Haas
Josef Hotej&i 121 128 122 137 508 2:2 500 127 114 141 118 Tomas Ciz
Jakub Harmé&ek 126 157 138 137 558  2:2 550 143 133 134 140 Lubo$ Rezad
Petr Harmadgek 133 113 130 135 511 1.5:2.5 549 139 150 125 135 Martin Cisty

Jifi Opatrny 123 148 139 135 545 1:3 588 140 145 146 157 Jaroslav Roj
rozhodci: Karel Bok

Nejlepsi vykon utkani: 588 - Jaroslav Roj

TJTEPLICELETNA 3250 1:7 3289 SKKROKYCANY B

Lukd$ Hanzlik 155 132 143 135 565 4:0 490 137 115 108 130 Ladislav Moulis
Jan Filip 137 131 129 133 530 1:3 562 165 135 138 124 Pavel Andrlik mL.
Vojtéch Filip 123 127 127 116 493  2:2 529 116 157 123 133 Petr Fara
Jan HybS 163 114 136 119 532  2:2 554 156 143 139 116 Vojtéch Havlik
Jan Salajka 116 153 137 146 552  2:2 570 140 152 145 133 Martin Proklpek

Alexandr Trpigovsky 150 149 136 143 578 1:3 584 145 150 139 150 Libor Bure$
rozhodc¢i: Stankkova Eva

Nejlepsi vykon utkani: 584 - Libor Bures

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com




TJLOKOMOTIVAUSTIN.L. 3375 7:1 3196 CB DOBRANYB
Martin Zahdlka st. 124 128 131 128 511 0:4 584 157 135 152 140 Roman Pivonka
Jakub Darilek 153 164 163 138 618 4:0 515 140 123 128 124 Roman Lipchavsky
Josef Salek 131 144 126 139 540 3:1 511 127 133 128 123 Dominik Novotny
Milan Grejtovsky 136 131 140 156 563 2:2 537 141 122 156 118 Milan Vrabec
Tomas Straicher 161 147 146 144 598  4:0 505 130 122 126 127 Karel Svitak
Tomas Vrana 136 129 140 140 545 3:1 544 126 127 159 132 Jan Koubsky
rozhodci: Josef Strachon st.
NejlepSi vykon utkani: 618 - Jakub Dafilek
SK SKODA VS PLZEN 3154 3:5 3223 TJELEKTRARNY KADAN
Pavel Rihdnek 138 121 128 131 518 0.5:3.5 547 148 131 137 131 Daniel Lukas
Milan Vicher 110 128 136 136 510 2:2 497 138 117 140 102 Jan Hak
Vladimir Rygl 131 111 129 121 492  1:3 551 122 129 156 144 Karel Bucko
Karel Uxa 114 131 141 130 516 1:3 556 143 136 133 144 Patrik Lojda
Milo$ Cernohorsky 146 152 139 131 568  3:1 528 138 124 111 155 Marcel Lukas
Martin Vit 144 132 137 137 550 3:1 544 143 137 129 135 Petr Dvorak
rozhodgci: Karel Majner
Nejlepsi vykon utkani: 568 - Milog Cernohorsky
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Toméas Straicher TJ Lokomotiva Usti n. L. 584.75 3855 199.3 3.8 2/2 (613)
2. Libor Bures$ SKK Rokycany B 579.50 377.0 2025 3.5 2/2 (613)
3. Lukas Hanzlik TJ Teplice Letna 579.00 379.3 199.7 3.3 3/3 (607)
4. Matéj Novak Kuzelky Jiskra Hazlov 578.50 387.0 1915 3.5 2/3 (596)
5. Jaroslav Roj TJ Kovohuté PFibram 576.67 3715 2052 22 3/3 (590)
6. Pavel Andrlik ml. SKK Rokycany B 566.50 385.5 181.0 3.0 2/2 (571)
7. Vojtéch Havlik SKK Rokycany B 566.33 371.3 195.0 2.7 2/2 (597)
8. Milan Grejtovsky TJ Lokomotiva Usti n. L. 562.25 359.5 202.8 1.3 22 (574)
9. Stanislav Novak Kuzelky Jiskra Hazlov 560.67 372.7 188.0 2.7 3/3 (591)
10. Pavel Repcik Kuzelky Jiskra Hazlov 560.33 377.7 182.7 3.3 3/3 (575)
11. Martin Proktpek SKK Rokycany B 559.75 380.3 179.5 5.8 2/2 (570)
12. Ondrej Bina Kuzelky Jiskra Hazlov 558.00 373.0 185.0 6.0 2/3 (565)
13. David Repcik Kuzelky Jiskra Hazlov 555.50 384.0 171.5 6.5 2/3 (561)
14. Roman Pivorika CB Dobrany B 555.33 370.3 185.0 4.5 3/3 (584)
15. Rudolf Hofmann SKK Podbofany 554.50 369.8 184.8 2.5 2/2 (594)
16. Martin Vit SK Skoda VS Plzern 553.00 365.8 187.3 5.0 4/4 (573)
17. Alexandr Trpiovsky TJ Teplice Letn& 552.17 364.2 188.0 3.7 3/3 (578)
18. Milan Pernicek SKK Bohus$ovice B 550.33 358.0 192.3 2.7 3/3 (566)
19. FrantiSek Burger TJ Slavoj Plzen 549.50 368.5 181.0 7.0 2/2 (591)
20. David HoSek TJ Kovohuté Pfibram 548.50 368.2 180.3 3.0 3/3 (587)
21. Jifi Opatrny TJ Slavoj Plzen 546.25 378.0 168.3 7.3 2/2 (556)
22. Jan Hybs TJ Teplice Letna 545.67 379.8 165.8 6.7 3/3 (554)
23. Tomas Vrana TJ Lokomotiva Usti n. L. 54450 362.8 181.8 2.3 2/2 (549)
24. Daniel Lukas TJ Elektrarny Kadarn 543.50 358.0 1855 6.5 2/3 (547)
25. Milo§ Cernohorsky SK Skoda VS Plzen 543.00 369.0 174.0 3.3 4/4 (568)
26. Milan Findejs CB Dobrany B 540.50 368.0 1725 6.0 2/3 (553)
27. Josef Salek TJ Lokomotiva Usti n. L. 540.00 368.0 172.0 25 2/2 (552)
28. Pavel Rihanek SK Skoda VS Plzen 540.00 371.7 168.3 4.7 3/4 (586)
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 3
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registracni ¢islo
24645
25877
10314

Jaroslav Wagner
Karel Bucko
Stanislav Rada
Petr Fara
Jaroslav Lefner
Miroslav Repcik
Dominik Novotny

Josef Horejsi
Milan Vrabec
Patrik Lojda

Jan Koubsky
Lubo$ Reza¢
Martin Cisty

Petr Svoboda
Petr Harmacek
Karel Svitak
Roman Lipchavsky
Ladislav Kolacek
Zdenék Haas
Vojtéch Filip
Tomas Ciz
Martin Zahalka st.
Milan Slaby
Vladimir Rygl
Martin Pernic¢ek
Ladislav Moulis
Jan Filip

Milan Vicher
Kamil Ausbuher
Vladimir Sana
Jan Salajka
Milan Fanta
Marcel Lukas
Jan Hak

Josef Devera ml.
Ondfrej Pernicek
Michal Dvorak
Pavel Honsa
Roman Pytlik
Jakub Dafrilek
Jakub Kovarik
Jakub Harmacek
Josef Kreutzer
Josef Hlda
Miroslav Wedlich
Jan Pesek

Jifi Vavricka
Karel Uxa
Tomas Cechacek
Roman Drugda
Jakub Kroupa

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankdch https://kuzelky.com

SKK Podborany

TJ Elektrarny Kadan
SKK Podborany
SKK Rokycany B
SKK Podborany

Kuzelky Jiskra Hazlov

CB Dobfany B

TJ Elektrarny Kadan
TJ Slavoj Plzen

CB Dobfany B

TJ Elektrarny Kadan
CB Dobrany B

TJ Kovohuté Pfibram
TJ Kovohuté Pribram

SK Skoda VS Plzen
TJ Slavoj Plzen

CB Dobrany B

CB Dobfany B

SKK Bohus$ovice B

TJ Kovohuté Pfibram

TJ Teplice Letna

TJ Kovohuté PFibram
TJ Lokomotiva Usti n. L.

SKK Bohusovice B
SK Skoda VS Plzen
SKK Bohu$ovice B
SKK Rokycany B
TJ Teplice Letna
SK Skoda VS Plzer
SKK Podborany
SKK Podborany

TJ Teplice Letna

Kuzelky Jiskra Hazlov

TJ Elektrarny Kadan
TJ Elektrarny Kadan
SKK Bohus$ovice B
SKK Bohus$ovice B
TJ Elektrarny Kadan
SKK Rokycany B
SKK Rokycany B

TJ Lokomotiva Usti n. L.

TJ Slavoj Plzeri
TJ Slavoj Plzeri
TJ Slavoj Plzeri

TJ Kovohuté PFi,bram
TJ Lokomotiva Usti n. L.

TJ Slavoj Plzen
SKK Rokycany B
SK Skoda VS Plzen
TJ Teplice Letna
TJ Slavoj Plzer
SKK Bohu$ovice B

539.75
539.67
539.25
537.50
536.75
535.67
535.50
534.00
533.50
533.00
532.67
532.17
531.17
527.67
527.67
527.25
526.50
526.25
525.67
524.50
522.67
521.33
521.00
519.33
518.50
518.00
516.50
514.50
514.00
514.00
511.50
509.67
506.00
505.50
502.00
497.00
485.67
485.50
629.00
621.00
618.00
563.00
558.00
549.50
543.50
528.00
510.00
508.00
503.00
497.00
483.00
446.00

Sportovné technické informace:

Starty nahradnik:

jméno a pfijmeni
Karel Uxa

Jakub Kovarik
Josef Devera ml.

datum startu
03.10.2021
02.10.2021
02.10.2021

362.8 177.0 3.0 2/2 (571)
357.0 1827 3.7 3/3 (551)
3625 176.8 4.8 2/2 (552)
353.7 183.8 4.7 2/2 (565)
357.8 179.0 7.3 2/2 (549)
358.3 177.3 3.3 3/3 (542)
364.5 171.0 5.8 3/3 (570)
355.3 178.7 5.3 3/3 (544)
359.0 1745 8.0 2/2 (564)
370.5 1625 7.5 3/3 (549)
363.3 169.3 4.7 3/3 (556)
356.5 1757 3.3  3/3 (592)
3538 177.3 83  3/3 (550)
360.7 167.0 6.0 3/3 (549)
364.7 163.0 3.7  3/4 (537)
369.8 1575 7.8  2/2 (550)
357.5 169.0 12.0 2/3 (548)
350.3 176.0 3.3 2/3 (543)
346.7 179.0 5.7 3/3 (543)
367.0 1575 11.0 2/3 (529)
362.2 160.5 9.8 3/3 (539)
352.2 169.2 6.3 3/3 (549)
356.0 165.0 6.0 2/2 (537)
344.0 175.3 8.3 3/3 (530)
353.8 164.8 8.3 4/4 (561)
356.3 161.7 8.7 3/3 (536)
346.8 169.8 6.8 2/2 (547)
345.8 168.7 6.3 3/3 (530)
360.8 153.3 8.8 4/4 (549)
366.5 1475 7.8 22 (517)
3515 160.0 4.8 2/2 (521)
355.7 154.0 87  3/3 (552)
3455 1605 85 2/3 (522)
359.0 146.5 10.5 2/3 (528)
342.7 159.3 6.3 3/3 (512)
339.5 157.5 10.0 2/3 (517)
342.7 143.0 10.7 3/3 (499)
332.5 153.0 8.0 2/3 (517)
397.0 232.0 2.0 1/2 (629)
403.0 218.0 3.0 1/2 (621)
390.0 228.0 2.0 1/2 (618)
367.0 196.0 6.0 1/2 (563)
385.0 173.0 8.0 1/2 (558)
362.0 1875 5.0 1/2 (568)
360.0 183.5 1.5 1/3 (552)
3440 1840 50 1/2 (528)
368.0 142.0 150  1/2 (510)
349.0 159.0 9.0 1/2 (508)
351.0 152.0 6.0 2/4 (516)
374.0 123.0 12.0 1/3 (497)
336.0 147.0 12.0 1/2 (483)
316.0 130.0 16.0 1/3 (446)
druZstvo éislo startu
SK Skoda VS Plzen 4x
TJ Slavoj Plzen 2X
SKK BohusSovice B 2X




Hraci dopsani na soupisku:

registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu  druZstvo
Nikdo

Program dalsSiho kola:

9.10.2021 so 10:00 SKK BohuSovice B - TJ Slavoj Plzen (dohravka z 1. kola)
16.10.2021 so 10:00 CB Dobfany B - SKK Podbofany
16.10.2021 so 10:00 TJ Kovohuté Pfibram - TJ Teplice Letna
16.10.2021 so 10:00 TJ Elektrarny Kadan - TJ Slavoj Plzer
-- volny los -- - SKK Bohu$ovice B
16.10.2021 so 11:00  Kuzelky Jiskra Hazlov - SK Skoda VS Plzef
16.10.2021 so 17:00 SKK Rokycany B - TJ Lokomotiva Usti n. L.

Zpracoval: Hanu$ Slavik

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankdch https://kuzelky.com




